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Ad.1. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta otworzył  

XXXIV Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Karkonoskiego. Przewodniczący stwierdził 

na podstawie listy zalogowań, że w sesji uczestniczy 17. radnych, zatem rada posiada zdolność 

uchwałodawczą wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Posiedzenie jest 

prawomocne i rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności (na podstawie 

listy zalogowań w zdalnej sesji obrad) stanowi załącznik nr 1. do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta, przywitał radnych, Starostę 

oraz pozostałych Członków Zarządu, a także dyrektorów jednostek i wydziałów.  

Obsługę prawną sesji zapewnił radca prawny Olaf  Pelzer. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta, poinformował                               

o obowiązku stosowania przez Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przepisów 

Rozporządzenia Ogólnego Parlamentu Europejskiego w sprawie Ochrony Osób Fizycznych          

i zwrócił się do radnych, aby w swoich wystąpieniach nie ujawniali danych osobowych osób, 

do których rozporządzenie ma zastosowanie. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta poinformował, że sesja 

została zwołana na podstawie art. 15 ust. 7 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym oraz z uwagi na obowiązujący stan epidemii mają zastosowanie również przepisy 

art. 15zzx ust. 1 ustawy z dnia  31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw i w związku z tym sesja prowadzona jest w zdalnym trybie obradowania. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są wnioski formalne do 

przedstawionego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad. Brak wniosków i uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przedstawił porządek obrad 

XXXIV.  Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Karkonoskiego.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu karkonoskiego na 2021 rok. 

DRUK NR XXXIV/1/2021 

4. Podjęcie  uchwały w sprawie ustalenia na 2021 rok wysokości opłat za usunięcie pojazdu 

z  drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów                          

w przypadku odstąpienia od jego usunięcia. 

DRUK NR XXXIV/2/2021 

5. Zamknięcie sesji. 

 

Zalogowała się radna Anna Konieczyńska – obecnych 18 radnych. 

 

 

 

 



Ad.3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 3. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie  zmian w budżecie powiatu 

karkonoskiego na 2021 rok.  

 

Przewodniczący Rady poprosił Starostę Karkonoskiego o uzasadnienie zwołania sesji 

nadzwyczajnej. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski przedstawił uzasadnienie zwołania sesji 

nadzwyczajnej oraz omówił najistotniejsze założenia projektu uchwały dotyczącej zmian            

w budżecie powiatu karkonoskiego na 2021 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Karkonoskiego Grażyna Bojęć szczegółowo omówiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Wiceprzewodniczący Komisji Ryszard    

Głodek poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

Radny Tadeusz Łozowski zwrócił się z pytaniem, czy w ramach programu „Polski Ład” 

przewidziany jest remont mostu w Siedlęcinie. 

 

Starosta Karkonoski Krzysztof Wiśniewski potwierdził, że remont mostu wraz z ulicą Górną      

w Siedlęcinie został uwzględniony w programie „Polski Ład”. Dodał, że w ramach tego 

programu uwzględniono wiele innych wniosków na łączną kwotę ponad 100 milionów zł.  

Pomoc rządowa w ramach programu dotyczy trzech obszarów. Pierwszy obszar obejmuje 

pomoc społeczną w ramach którego planowana jest budowa trzech domów dziecka. Pozostałe 

obszary wsparcia dotyczyć będą infrastruktury drogowej oraz obiektów inżynieryjnych. 

Program obejmuje inwestycje w każdej gminie powiatu karkonoskiego. 

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu 

Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie powiatu karkonoskiego na 2021 rok.  

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się) wzięło udział 18. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 3. porządku obrad. 



Ad.4. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji 

punktu 4. porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie ustalenia na 2021 rok 

wysokości opłat za usunięcie pojazdu z  drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów  w przypadku odstąpienia od jego usunięcia. 

 

Dyrektor Wydziału Komunikacji Aneta Fuzowska omówiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił o przedstawienie opinii komisji na temat 

projektu uchwały: 

- Komisja Budownictwa, Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – Przewodniczący Komisji Leszek 

Supierz poinformował, że opinia komisji jest pozytywna, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Majątku Powiatu – Wiceprzewodniczący Komisji Ryszard      

Głodek poinformował, że opinia komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta otworzył dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego 

Eugeniusz Kleśta zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

ustalenia na 2021 rok wysokości opłat za usunięcie pojazdu z  drogi i jego parkowanie na 

parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów  w przypadku odstąpienia od jego usunięcia. 

 

W głosowaniu jawnym, które odbywało się poprzez imienne wywołanie radnego w łączności 

zdalnej i przyjęcie od radnego właściwego oświadczenia woli (głosu – za, przeciw, wstrzymuje 

się) wzięło udział 18. radnych. 

 

Wynik głosowania: 

za   -  18 osób, 

przeciw  -    0 osób,  

wstrzymało się -    0 osób. 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta.  

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego zamknął pkt 4. porządku obrad. 

 

Ad.5. 

Przewodniczący Rady Powiatu Karkonoskiego Eugeniusz Kleśta zamknął                                

XXXIV. Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Karkonoskiego o godzinie 1020. 

 

 
Protokołował: 

Krzysztof Woźniak 

 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                              Eugeniusz Kleśta 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


